
価格改定のお知らせ

お客様各位

平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、当店では原材料費の高騰や運営コストの増加に伴い、

     誠に心苦しい限りではございますが、メニューの価格を改定させて
いただくこととなりました。

改定日: 2024年6月16日
対象メニュー: 全メニュー

 具体的な価格変更については、店内のメニュー表および
当店のウェブサイトにてご確認いただけます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、
今後もより良いサービスと品質を提供できるよう努めてまいりますので

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
引き続き、当店をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

満天ノ秀そば　四ツ谷店
〒160-0004

東京都新宿区四谷1-23
第一ヒューテックビル1階

050-1741-8281

[https://www.his.co.jp/project/food/hidesoba/004/]

tel:050-1741-2126

